厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0 +86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
气体放电管
Gas Discharge Tube (GDT)  SM 系列
1
认证信息
焊盘推荐尺寸（仅供参考）
产品描述
气体放电管 Gas Discharge Tube（GDT）是一种单间隙或多间隙

● 消费类电子
● 交流电源的N-PE保护
型号说明
产品系列：SM系列
( Ф9.3 × 6 mm)
直流击穿电压（100 V/s）
(601: 60 × 101 )
冲击放电电流
(A: 5 kA, M: 10 kA, H: 20 kA)
封装类型
(SMD：贴片封装)
 SM     601     H   -   SMD
提示：
产品目录中的“型号说明“仅供选型用，下订单前请联系销售人员获取“产品规格书”，请使用“产品规格书”里面的”型号”以及
对应的“产品编码 Product Code”，确保交易产品的“产品编码 Product Code”是唯一的。
厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0 +86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
气体放电管
Gas Discharge Tube (GDT)  SM 系列
2
备注:
1.以上参数基于ITU-T K12 & IEC61643.311的标准。
2.“●”表示产品已通过认证。
    “O” 表示产品暂无认证。
技术参数
型号
Model
直流击穿电压
D.C.Spark-
over  Voltage
@100 V/s
电压范围
Tolerance
of Vs
冲击击穿电压
Impulse
Spark-over
Voltage
 @1 kV/μs
弧光电压
Arc
Voltage
@1 A
冲击放电电流
Impulse
Discharge
Current
@8/20 μs
交流放电电流
Alternating
Discharge
Current
@50Hz 1 s
绝缘电阻
Insulation
Resistance
电容
Capacitance
0.5 VDC
@1 MHZ
安规认证
Agency Approvals
Vs Vs V Va In I VDC IR C
V V V V kA A (r.m.s.) V GΩ (pF) UL497B TUV
SM071H - SMD 70 52 ~ 88 ≤ 650 ≈ 8 20 20 25 ≥ 1 ≤ 1.5 ● ●
SM075H - SMD 75 57 ~ 93 ≤ 650 ≈ 8 20 20 25 ≥ 1 ≤ 1.5 ● ●
SM091H - SMD 90 72 ~ 108 ≤ 600 ≈ 8 20 20 50 ≥ 1 ≤ 1.5 ● ●
SM151H - SMD 150 120 ~ 180 ≤ 600 ≈ 10 20 20 50 ≥ 1 ≤ 1.5 ● ●
SM231H - SMD 230 184 ~ 276 ≤ 700 ≈ 12 20 20 100 ≥ 1 ≤ 1.5 ● ●
SM251H - SMD 250 200 ~ 300 ≤ 700 ≈ 12 20 20 100 ≥ 1 ≤ 1.5 ● ●
SM351H - SMD 350 280 ~ 420 ≤ 1000 ≈ 12 20 20 100 ≥ 1 ≤ 1.5 ● ●
SM421H - SMD 420 336 ~ 504 ≤ 1000 ≈ 15 20 20 100 ≥ 1 ≤ 1.5 ● ●
SM471H - SMD 470 376 ~ 564 ≤ 1200 ≈ 15 20 20 100 ≥ 1 ≤ 1.5 ● ●
SM601H - SMD 600 480 ~ 720 ≤ 1400 ≈ 15 20 20 100 ≥ 1 ≤ 1.5 ● ●
SM801H - SMD 800 640 ~ 960 ≤ 1600 ≈ 15 20 20 100 ≥ 1 ≤ 1.5 ● ●
厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0 +86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com
气体放电管
Gas Discharge Tube (GDT)  SM 系列
3
电气特性
Vs  : 击穿电压
Vgl : 辉光电压
Va : 弧光电压
G  : 辉光模式
A  : 弧光模式